
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 18. června 2015
Č.j. 2015/065242/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „SDAT – Sběr dat pro potřeby ČNB“ – 1. série

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 
zakázky:

Dotaz č. 1:

V dokumentaci zakázky uvádíte, že “Navržená architektura dodávaného SW řešení musí být 
v souladu s popsanými standardy zadavatele ...”
Dále pak v technické specifikaci v kap. 1.2 „Databázová a aplikační platforma“ uvádíte:

„Databázový server:
• Oracle RDBMS 11g a vyšší (standard/enterprise edition),
• protokol Oracle Net.

Aplikační a WWW server:
•             Oracle WebLogic Server 11g,
•             JBoss,
•             Microsoft IIS 6.0 a vyšší.”

Znamená to, že není přípustné založit nabídku na jiné platformě, například SAP 
NetWeaver/SAP HANA?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Není přípustné založit nabídku na jiné platformě. Důvodem je implementace SW řešení 
SDAT do stávajícího systémového prostředí zadavatele, včetně zajištění již fungujících 
procesů a návazných technologií a SW licencí pro správu, zajištění bezpečnosti a možnosti 
dalšího rozvoje a propojování dodaného systému spolu se zavedenými informačními systémy 
a databázemi. 

S pozdravem

   JUDr. Jan Mayer
      ředitel odboru obchodního

  podepsáno elektronicky
  

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2015-06-18T15:30:49+0100




